杭州阻燃视频线ZR-SYV
产品名称 杭州阻燃视频线ZR-SYV
公司名称 天津市电缆总厂第一分厂市场部
价格 3.15/米
规格参数 品牌:天联牌
销售地区:全国,出口
发货期限:1-3天
公司地址 河北省廊坊市大城县毕演马工业园
联系电话 0316-5961400 15075619608
产品详情
 杭州阻燃线ZR-SYV 214电缆 小弯曲半径：非铠装电缆：阻燃型为电缆外径的6倍，耐火型为电缆外径
的12倍；铠装型电缆为电缆外径的20倍，22 电缆型式由系列代号、绝缘、护套材料代号、外护层和性能
特征代号5个部分组成，使用条件1：使用温度（℃)-40～+602相对温度40℃时达98%3安装敷设温度不低
如-15℃4充许 小弯曲半径室内不小于5倍室外10倍结构1镀锡铜丝线芯2聚 绝缘3薄膜绕包4聚
护套额定电压300V/300V 300V/500V采用标准GB/T，型号表示：1）绝缘的类型与代表符Y－－实芯聚烯烃
绝缘YF－－泡沫聚烯烃绝缘YP－－泡沫/实芯皮聚烯烃绝缘2）金属
带的类型与代表符A－－涂塑铝带粘结
聚护套3）结构特征符号及表示意义T－－石油膏填充C－－自承式4）电缆外护层形式。 绝缘材料：高密
度聚、中密度聚或聚丙烯，绝缘线的颜色符合全色谱标准，控制信号双绞电线电缆控制信号双绞电线电
缆RVSP22RVSP22铠装双绞线RVSP22铠装双绞电缆双绞电缆RVSP(双绞线电缆双绞电缆控制信号双绞电线
电缆RVVPS RVVSP ZR-RVVPS ZR-RVVSP RVSP ZR-RVSP绞型软电，矿用信号电缆本产品用于作煤矿井
下监测、控制系统中低频信号传输线，执行标准：企业标准参照采用14－1999 。耐火控制电缆用途：本
产品具有较高的耐火能力。能经受火焰直接燃烧且在一定时间内不发生短路或断路故障。 主要产品：
1、 同轴电缆SYV-75欧姆系列 同轴电缆SYV-50欧姆系列 同轴电缆SYV-100-7欧姆系列
欢迎广大新老客户来样定做。结构：导线无氧铜线。高密度聚绝缘，DJYP2V?聚绝缘铜带分
聚护套电子计算机用电缆，DJYVP2?聚绝缘铜带总 聚护套电子计算机用电缆，DJYP2VP2?聚绝缘铜带分
、总 聚护套电子计算机用电缆，变频器电缆的制造工艺技求：在变频电机专用电缆生产过程中，绝缘线
芯挤包工序、成缆工序等是 关键的工序，JVVP222。JVVP322。DJVPV22。DJVPVP22。
制造工艺技求在变频电机专用电缆生产过程中，在生产过程中，我们特别注重原材料的净化。 与绝缘材
料挤包紧密。控制绝缘偏心度和绝缘外径的均匀一致，这样可减少界面效应。提高电缆电气性能，HYA
型市内通信电缆采用全色谱高密度聚乙稀绝缘，KVV控制电缆，KVVR控制电缆，KVVP控制电缆，KVV
P 控制电缆。KVVRP。3、产品型号规格及范围：产品型号规格范围使用场合MKVVMKVVPMKVVP2051
0mm2261芯适用于弱电控制系统或强电磁场干扰区MKVV22MKVV200510mm2461芯MKVV32MKVV30051
0mm2761芯MKVVR056mm2261芯MKVVRP054。 不宜用喷灯封焊，以免烧损绝缘，③三相铜带应分别与
地线相连。注意接地线和钢铠接地线应分别引出。相互绝缘，焊接地线的位置应尽量靠下。此结构的电
缆可抗电磁感应、接地不良和电源线传导干扰，减小电感，防止感应电动势过大，变频器电缆性能设计
与参照标准：18／3千伏及以下变频电机专用电缆电气性能均按GB／Tl标准设计。二、执行标准
SPTL/QB200210－03三、使用特性 1电缆导体的长期允许工作温度应不超过65℃。敷设环境温度应不低于0
℃，2电缆敷设安装允许弯曲半径非铠装电缆应不小于电缆外径的10倍；铠装电缆应不小于电缆外径的15
倍。 KVVRP2-22--ZR-KVVRP2-22--ZR-KVVP2-22-R铜芯绝缘和护套铜带钢带铠装（阻燃）控制电缆。3
、矿用控制电缆产品型号规格及范围：矿用控制电缆型号规格范围使用场合MKVVMKVVPMKVVP205-1
0mm22-61芯适用于弱电控制系统或强电磁场干扰区MKVV22MKVV2005-10mm24-61芯MKVV32MKVV300
5-10mm27-61芯，耐火电缆/NHVV耐火电力电缆本产品按GB12706《额定电压35kV及以下铜芯、铝芯塑
料绝缘电力电缆》和GB12666《电线电缆燃烧实验方法》标准生产。 杭州阻燃线ZR-SYV DJYDP3YD(R)P3
低烟无卤阻燃聚烯烃绝缘和护套铝塑复合带绕包分屏总屏计算机用(软)电缆，DJVP2VDJYP2VDJYJP2V铜
塑复合膜分对。3：氟塑料高温补偿导线补偿电缆KX-GA-VVP聚氯绝缘和护套铜丝编织总精密级K分度号